
公 式 成 績 表

ｻｰｷｯﾄｺｰｽ            

関　善行            

斎藤　俊彦          

四戸　智也          

標高ｽﾀｰﾄ

ﾌｨﾆｯｼｭ

標高差

830ｍ

580ｍ

250ｍ

雪      質

旗門数

硬        

39(37)

ｽﾀｰﾄ気温

ﾌｨﾆｯｼｭ

3.5℃

4.0℃

天      候 晴        

コース名

主    審

競技委員長

セッター

Eo Jae-Suku         技術代表

(前走者) 笠羽　竜平    

寺井　千焼    

鈴木　道也    

渡辺　陽稀    

              

              

              

              

              

              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

藤木　剛            

硬        

37(36)

5.0℃

6.0℃

晴        

雪      質

旗門数

ｽﾀｰト気温

ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

9044/12/08          公認No

開始時間 10:30

終了時間 11:06

開始時間 13:50

終了時間 14:27

(前走者) 笠羽　竜平    

寺井　千焼    

鈴木　道也    

渡辺　陽稀    

              

              

              

              

              

              

[KOR   ]

[JPN   ]

[JPN   ]

[JPN   ] [JPN   ]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

-A-

-B-

-C-

-D-

-A-

-B-

-C-

-D-

ジュリー

順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

上田 皐         1 6 58.31JPN 59.53 1:57.84 0.001991306936 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄ 

蓮見 小奈津     2 5 58.77JPN 59.40 1:58.17 2.741992307009 ﾃﾞﾝｿｰ北海道       

湊屋 幸菜       3 17 58.85JPN 59.79 1:58.64 6.651998307850 倶知安高校        

関口 留依       4 1 58.56JPN 1:00.47 1:59.03 9.901994307219 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ     

大越 沙耶       5 2 58.79JPN 1:00.64 1:59.43 13.221999307914 東海大学付属第四高

野々山 颯絵     6 14 59.12JPN 1:00.54 1:59.66 15.141996307518 日本体育大学      

秦 麗ら         7 38 59.21JPN 1:00.46 1:59.67 15.221998307808 柴田女子高校      

山口 夏未       3 58.79JPN 1:00.88 1:59.67 15.221994307283 日本大学          

矢部 里奈       9 16 59.28JPN 1:00.51 1:59.79 16.221997307729 日本体育大学      

大森 芽萌       10 13 59.25JPN 1:00.76 2:00.01 18.051995307426 早稲田大学        

松本 なのは     11 11 59.41JPN 1:00.65 2:00.06 18.461999307912 札幌第一高校      

小俣 優香       12 40 59.10JPN 1:01.05 2:00.15 19.211996307523 日本体育大学      

高橋 奈々       13 18 59.39JPN 1:00.79 2:00.18 19.461995307435 旭川大学          

山本 榛奈       14 15 59.49JPN 1:01.00 2:00.49 22.041998307809 中野立志館高校    

中澤 真緒       15 10 59.38JPN 1:01.22 2:00.60 22.951995307385 早稲田大学        
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

片桐 麻海       16 12 59.45JPN 1:01.20 2:00.65 23.371999307916 北照高校          

松浦 佳也乃     17 24 59.75JPN 1:00.98 2:00.73 24.031996307521 慶応義塾大学      

山北 鮎夏       18 8 1:00.19JPN 1:00.90 2:01.09 27.031997307705 双葉高校          

富井 雪奈       19 42 1:00.16JPN 1:00.99 2:01.15 27.531999307947 長野俊英高等学校  

齊藤 実祐       20 21 59.67JPN 1:01.58 2:01.25 28.361998307818 角館高校          

阿部 まなみ     21 22 1:00.30JPN 1:00.99 2:01.29 28.691997307732 日本体育大学      

川本 莉愛       22 35 1:00.03JPN 1:01.35 2:01.38 29.441995307405 日本体育大学      

五十嵐 紫乃     23 43 59.91JPN 1:01.49 2:01.40 29.611999307883 山形中央高校      

小番 聖夏       24 9 1:00.50JPN 1:01.05 2:01.55 30.851996307603 日本体育大学      

宮崎 栞奈       25 53 1:00.06JPN 1:01.55 2:01.61 31.351999307910 札幌第一高校      

根本 風花       26 23 1:00.08JPN 1:01.56 2:01.64 31.601994307236 早稲田大学        

高田 空色       27 28 1:00.29JPN 1:01.48 2:01.77 32.681999307900 中野立志館高校    

木場 海怜       28 39 1:00.25JPN 1:01.56 2:01.81 33.021999307917 札幌第一高校      

高橋 莉沙       29 25 1:00.55JPN 1:01.34 2:01.89 33.681998307791 本庄東高校        

佐藤 梨華       30 44 1:00.77JPN 1:01.36 2:02.13 35.681999307966 留萌高校          

三輪 恵子       31 45 1:00.61JPN 1:01.67 2:02.28 36.921995307620 ﾍﾞﾗｰｸ             

川合 麻梨紗     32 34 1:00.20JPN 1:02.13 2:02.33 37.341996307576 武庫川女子大学    

越後 英美華     33 58 1:00.49JPN 1:01.93 2:02.42 38.091999307880 日大山形高等学校  

高田 栞里       34 37 1:00.41JPN 1:02.02 2:02.43 38.171998307820 鶴来高校          

奈良 きらり     35 19 1:00.83JPN 1:01.74 2:02.57 39.341999307915 双葉高校          

新山 凪沙       36 4 1:00.54JPN 1:02.06 2:02.60 39.591995307438 早稲田大学        

川端 楓         37 7 1:01.23JPN 1:01.55 2:02.78 41.081997307706 北海学園札幌高校  

雲野 チェルシ   38 32 1:00.95JPN 1:01.85 2:02.80 41.251999307878 日大山形高等学校  

小田 はるな     31 1:01.08JPN 1:01.72 2:02.80 41.251998307780 日大山形高等学校  

大嶋 柚         40 36 1:00.78JPN 1:02.10 2:02.88 41.911999307936 会津工業高校      

松浦 由季乃     41 26 1:00.84JPN 1:02.14 2:02.98 42.751995307460 法政大学          

斎藤 百夏       42 41 1:00.47JPN 1:02.59 2:03.06 43.411995307468 関西学院大学      

浅水 洸佳       43 49 1:00.62JPN 1:02.49 2:03.11 43.831995307368 日本女子体育大学  

BROWN Rebecca   44 20 1:00.46AUS 1:02.67 2:03.13 43.99199745384 AUS               

新村 莉音       45 55 1:01.43JPN 1:01.97 2:03.40 46.241999307898 上田千曲高校      

森田 蕗子       46 46 1:00.78JPN 1:02.63 2:03.41 46.321998307821 星稜高校          

今村 優希       47 59 1:00.90JPN 1:02.62 2:03.52 47.241999307888 飛騨高山高校      

NOH Jin-soul    48 29 1:00.97KOR 1:02.68 2:03.65 48.321996325118 KOR               

蛯原 杏奈       49 51 1:01.15JPN 1:02.56 2:03.71 48.821999307891 柴田女子高校      

CHOE Jeong-hy   50 27 1:01.25KOR 1:02.50 2:03.75 49.151996325115 KOR               

荒井 彩良       51 61 1:01.49JPN 1:02.62 2:04.11 52.141999307896 富山第一高等学校  

森末 愛美       52 70 1:01.15JPN 1:03.66 2:04.81 57.971999307971 広島新庄高校      

渋谷 光         53 33 1:02.09JPN 1:02.77 2:04.86 58.381996307525 法政大学          

高慶 あやか     54 60 1:02.11JPN 1:02.88 2:04.99 59.461998307797 富山第一高等学校  

中野 佑香       55 64 1:02.02JPN 1:03.14 2:05.16 60.881999307905 八海高校          

管野 陽和       56 50 1:02.05JPN 1:03.42 2:05.47 63.451999307909 札幌光星高校      

松田 楓加       57 63 1:02.97JPN 1:03.15 2:06.12 68.861999307962 網走南ヶ丘高校    

田中 瑚夏       58 54 1:03.20JPN 1:03.02 2:06.22 69.691998307814 白馬高校          

鴇田 真寿美     59 30 1:02.01JPN 1:04.35 2:06.36 70.861997307707 北海学園札幌高校  
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

尾﨑 有咲       60 57 1:02.38JPN 1:04.18 2:06.56 72.521999307963 北見緑陵高校      

渡邊 桃花       61 67 1:02.81JPN 1:03.92 2:06.73 73.931999307890 花輪高校          

吉田 雪那       62 48 1:03.11JPN 1:03.90 2:07.01 76.261999307969 砂川高校          

小林 苑華       63 65 1:02.76JPN 1:04.74 2:07.50 80.341999307879 日大山形高等学校  

三島 寧々       64 71 1:03.48JPN 1:04.51 2:07.99 84.411999307875 飛騨高山高校      

武田 知佳       65 69 1:05.90JPN 1:05.62 2:11.52 113.771993307648 北海道大学        

川野 潮音       66 62 1:05.08JPN 1:07.22 2:12.30 120.251998307786 東海大学付属第四高

石川 万友美     67 68 1:09.66JPN 1:09.10 2:18.76 173.981983307928 旭川医科大学      
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

DID NOT START     [1st RUN]    0

                                                   

DID NOT FINISH    [1st RUN]    2

青木 優依       66 JPN1998307784 福井工業大附属福井

HAN Ji-Hye      56 KOR1998325131 KOR               

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0

                                                   

DID NOT START     [2nd RUN]    0

                                                   

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    2

小見 茉梨奈     52 1:03.76JPN1988306501 A.J.S             

柴尾 侑佳       47 1:00.10JPN1999307911 富良野緑峰高校    

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0

                                                   

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

146.26 + 137.74 - 43.00 = ： 10241.00 = 24.100

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

補正値

24.10

3.00

採用ペナルティー

0.00

27.10

ＦＩＳ

順位 競技者名Bib ポイント国籍 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

所属

上田 皐         1 6 27.59JPN 27.59 0.001991306936 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 

蓮見 小奈津     2 5 23.62JPN 23.62 2.741992307009 ﾃﾞﾝｿｰ北海道          

湊屋 幸菜       3 17 43.85JPN19980307850 倶知安高校           

関口 留依       4 1 30.56JPN 30.56 9.901994307219 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ        

大越 沙耶       5 2 37.60JPN19990307914 東海大学付属第四高校 

野々山 颯絵     6 14 28.14JPN 28.14 15.141996307518 日本体育大学         

秦 麗ら         7 38 61.91JPN19980307808 柴田女子高校         

山口 夏未       7 3 36.35JPN 36.35 15.221994307283 日本大学             

矢部 里奈       9 16 43.39JPN1997307729 日本体育大学         

大森 芽萌       10 13 38.00JPN1995307426 早稲田大学           

TOTAL
146.26 43.00

SUM -A- SUM -C-

ＦＩＳ

順位 競技者名Bib ポイント国籍生年ｺｰﾄﾞ 競技結果所　属

蓮見 小奈津     1 5 23.62JPN     21992307009 ﾃﾞﾝｿｰ北海道          

上田 皐         2 6 27.59JPN     11991306936 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 

中澤 真緒       3 10 27.83JPN    151995307385 早稲田大学           

野々山 颯絵     4 14 28.14JPN     61996307518 日本体育大学         

関口 留依       5 1 30.56JPN     41994307219 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ        

137.74

SUM -B-
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公 式 成 績 表

ｻｰｷｯﾄｺｰｽ            

関　善行            

斎藤　俊彦          

四戸　智也          

標高ｽﾀｰﾄ

ﾌｨﾆｯｼｭ

標高差

830ｍ

580ｍ

250ｍ

雪      質

旗門数

硬        

39(37)

ｽﾀｰﾄ気温

ﾌｨﾆｯｼｭ

3.5℃

4.0℃

天      候 晴        

コース名

主    審

競技委員長

セッター

Eo Jae-Suku         技術代表

(前走者) 笠羽　竜平    

寺井　千焼    

鈴木　道也    

渡辺　陽稀    

              

              

              

              

              

              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

藤木　剛            

硬        

37(36)

5.0℃

6.0℃

晴        

雪      質

旗門数

ｽﾀｰト気温

ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

9044/12/08          公認No

開始時間 10:30

終了時間 11:06

開始時間 13:50

終了時間 14:27

(前走者) 笠羽　竜平    

寺井　千焼    

鈴木　道也    

渡辺　陽稀    

              

              

              

              

              

              

[KOR   ]

[JPN   ]

[JPN   ]

[JPN   ] [JPN   ]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

-A-

-B-

-C-

-D-

-A-

-B-

-C-

-D-

ジュリー

順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

湊屋 幸菜       1 17 58.85JPN 59.79 1:58.64 6.651998307850 倶知安高校        

大越 沙耶       2 2 58.79JPN 1:00.64 1:59.43 13.221999307914 東海大学付属第四高

秦 麗ら         3 38 59.21JPN 1:00.46 1:59.67 15.221998307808 柴田女子高校      

松本 なのは     4 11 59.41JPN 1:00.65 2:00.06 18.461999307912 札幌第一高校      

片桐 麻海       5 12 59.45JPN 1:01.20 2:00.65 23.371999307916 北照高校          

富井 雪奈       6 42 1:00.16JPN 1:00.99 2:01.15 27.531999307947 長野俊英高等学校  

齊藤 実祐       7 21 59.67JPN 1:01.58 2:01.25 28.361998307818 角館高校          

五十嵐 紫乃     8 43 59.91JPN 1:01.49 2:01.40 29.611999307883 山形中央高校      

宮崎 栞奈       9 53 1:00.06JPN 1:01.55 2:01.61 31.351999307910 札幌第一高校      

高田 空色       10 28 1:00.29JPN 1:01.48 2:01.77 32.681999307900 中野立志館高校    

木場 海怜       11 39 1:00.25JPN 1:01.56 2:01.81 33.021999307917 札幌第一高校      

高橋 莉沙       12 25 1:00.55JPN 1:01.34 2:01.89 33.681998307791 本庄東高校        

佐藤 梨華       13 44 1:00.77JPN 1:01.36 2:02.13 35.681999307966 留萌高校          

越後 英美華     14 58 1:00.49JPN 1:01.93 2:02.42 38.091999307880 日大山形高等学校  

高田 栞里       15 37 1:00.41JPN 1:02.02 2:02.43 38.171998307820 鶴来高校          
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

奈良 きらり     16 19 1:00.83JPN 1:01.74 2:02.57 39.341999307915 双葉高校          

雲野 チェルシ   17 32 1:00.95JPN 1:01.85 2:02.80 41.251999307878 日大山形高等学校  

小田 はるな     31 1:01.08JPN 1:01.72 2:02.80 41.251998307780 日大山形高等学校  

大嶋 柚         19 36 1:00.78JPN 1:02.10 2:02.88 41.911999307936 会津工業高校      

新村 莉音       20 55 1:01.43JPN 1:01.97 2:03.40 46.241999307898 上田千曲高校      

森田 蕗子       21 46 1:00.78JPN 1:02.63 2:03.41 46.321998307821 星稜高校          

今村 優希       22 59 1:00.90JPN 1:02.62 2:03.52 47.241999307888 飛騨高山高校      

蛯原 杏奈       23 51 1:01.15JPN 1:02.56 2:03.71 48.821999307891 柴田女子高校      

荒井 彩良       24 61 1:01.49JPN 1:02.62 2:04.11 52.141999307896 富山第一高等学校  

森末 愛美       25 70 1:01.15JPN 1:03.66 2:04.81 57.971999307971 広島新庄高校      

高慶 あやか     26 60 1:02.11JPN 1:02.88 2:04.99 59.461998307797 富山第一高等学校  

中野 佑香       27 64 1:02.02JPN 1:03.14 2:05.16 60.881999307905 八海高校          

管野 陽和       28 50 1:02.05JPN 1:03.42 2:05.47 63.451999307909 札幌光星高校      

松田 楓加       29 63 1:02.97JPN 1:03.15 2:06.12 68.861999307962 網走南ヶ丘高校    

田中 瑚夏       30 54 1:03.20JPN 1:03.02 2:06.22 69.691998307814 白馬高校          

尾﨑 有咲       31 57 1:02.38JPN 1:04.18 2:06.56 72.521999307963 北見緑陵高校      

渡邊 桃花       32 67 1:02.81JPN 1:03.92 2:06.73 73.931999307890 花輪高校          

吉田 雪那       33 48 1:03.11JPN 1:03.90 2:07.01 76.261999307969 砂川高校          

小林 苑華       34 65 1:02.76JPN 1:04.74 2:07.50 80.341999307879 日大山形高等学校  

三島 寧々       35 71 1:03.48JPN 1:04.51 2:07.99 84.411999307875 飛騨高山高校      

川野 潮音       36 62 1:05.08JPN 1:07.22 2:12.30 120.251998307786 東海大学付属第四高
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

DID NOT START     [1st RUN]    0

                                                   

DID NOT FINISH    [1st RUN]    1

青木 優依       66 JPN1998307784 福井工業大附属福井

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0

                                                   

DID NOT START     [2nd RUN]    0

                                                   

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    1

柴尾 侑佳       47 1:00.10JPN1999307911 富良野緑峰高校    

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0

                                                   

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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技術代表 Eo Jae-Suku [KOR]

JPN5562.842


